
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Rejstřík honebních společenstev
Veden podle ustanovení § 28 odst. l a 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů

Hanební společenstvo Ledčice

Název, sídlo: Hanební společenstvo Ledčice, Ledčice 18

Den registrace: 17.1.2000

Číslo registrace: č.j. 66/2002/ŽP

IČO:70819017

Hanební starosta: Šourková Veronika, Ledčice 18

Hanební místostarosta: Hýbl Václav, Ledčice 133

Členové výboru: Zmrhal Josef, Myslbekova 25, Praha 6

Bušil Jiří, Ledčice 48

Ing. Lada Sekerová, Mnetěš 197

Slovní popis honitby Ledčice -Jeviněves l:

Z rohu pozemku p.č. 322/1 dotýkajícího se hranice rozmezí k.u. Ledčice - Mnetěš směrem na východ
po hraniční mezi hranou pozemku p.č. 322/1 až na okrasní silnici Ledčice - Černoušek. Po ní vlevo
směrem na Černoušek asi 150 m. Dále vpravo po hraniční mezi hranou pozemku p.č. 628 až po cestě
p.č. 1598/1. Po ní vpravo na cestu 1606/1 z Ledčic k Horním Beřkovicím. Po této cestě směrem na
Horní Beřkovice asi 100m. Zde vpravo na hraniční mezi hranou pozemku p.č. 812/1, dále hranou
pozemku 806/1, p.č. 805/4 a p.č. 805/8 až na roh pozemku p.č. 765. Zde vlevo po hraniční mezi
hranou pozemku p.č. 765 až po cestu p.č. 1602/2 (roh lesa). Odtud vlevo po této cestě až k silnici
Černoušek - Jeviněves p.č. 560. Po této silnici směrem na Jeviněves až k cestě p.č. 564/1. Po této
cestě (Jeviněves - Horní Beřkovice) až na konec lesa (pozemek č. 263/1). Dále z polní cesty p.č. 564/1
Jeviněves - Horní Beřkovice, mezi p.č. 156 a p.č. 263/1 (podél „Březáku"), až k pozemku p.č. 169,
odtud vpravo, stále podél p.č 263/1 až na konec p.č. 171/1. Dále vlevo, podél p.č. 263/1,až k cestě
p.č. 523.. Po ní vpravo až po průsečík cest Horní Beřkovice - Spomyšl - Jeviněves - Daminěves
(Knotkova cihelna). Z tohoto místa po cestě č. 558, 578 a 579 KN map asi 200 m. Odtud vpravo
v kolmém směru hranou pozemků p.č. 265/6265/1 a 267 až na roh Králova pole. Dále vpravo hranou
pozemku p.č. 267, 272/1, 275 po cestě přes Štolcův les až na cestu podél pískovny. Po ní vlevo po
hraně pískovny až k cestě napříč zahradou na silnici Jeviněves - Spomyšl (vzdálenější roh zahrady), asi
700 m od Jeviněvse. Po této cestě k silnici. Od tohoto rohu po silnici ke Spomyšli asi 100 m. Odtud
vpravo hranou pozemků p.č. 468/66 a 468/61 PK map. Dále v přímém směru až na sloup elektrického
vedení 22 RV. Odtud vpravo po cestě č. 414 mezi pozemky č. 140/1 a 130/1 KN map. Dále podél lesa



až na cestu Černoušek - Mlčechvosty č. 399. Po ní vlevo asi 150 m. Odtud vpravo na roh pozemku č.
310/2. Odtud v přímém směru na roh pozemku č. 358/1. Odtud vlevo podél pozemků 359 a 360 až po
rozcestí cest č. 397 a 398. Dále po hraně pozemků č. 380 až na hraniční mez č. 382. Po této mezi
vlevo až k lesu a dále po mezi hranou pozemkůč. 292/3, 290/5, 291/1 a 291/3. Dále vpravo po
hraniční mezi hranou pozemků č. 290/5, 290/9 a 289/2. Odtud podél lesa hranou pozemků č. 922 až
k cestě 1590/1. Zde se hranice stáčí vlevo hranou pozemků č. 1043/5 a 1043 až na roh lesa. Odtud
vpravo po bývalé cestě č. 780/1 až k cestě 1065/1. Po ní vlevo až k dálnici D8. Dále vpravo podél
dálnice D8 až k pozemky 322/1 na rozmezí k.ú. Ledčice - Mnetěš (výchozí bod).

Slovní popis honitby Ledčice -Jeviněves II:

Honitba začíná hranou pozemku 1160 naproti cestě p.č. 1049 k přejezdu přes dálnici
(rozmezí k.ú. Ledčice a k.u. Nová Ves), ve vzdálenosti 150m, od státní silnice Praha -Teplice
p.č. 1562 v přímém směru až na cestu p. č. 1582. Po ní vlevo na konec pozemku p.č. 1198/1.
Dále vpravo po hraně tohoto pozemku (po mezi) až k silnici k letišti p.č. 1571. Po ní vlevo až
k letišti. Od silnice Ledčice - Sazená p.č. 1571 podél letiště až na cestu p.č. 1567/1(u
bunkru). Odtud vlevo po cestě p.č. 755/2 až na roh pozemku p.č. 647/1. Od cesty p.č. 755/2
v k.ú. Mnetěš po hraniční mezi hranou pozemků p.č. 647/1, 659,647, 637,629 a 603/1 až
k pozemku č. 602. Odtud vlevo asi 50 m, dále vpravo asi 100 m stále po mezi hranou
pozemku p.č. 598. Z tohoto místa vlevo po hraniční mezi hranou pozemků p.č. 598, 585/6 až
po cestu p.č. 748. Stále rovně přes cestu po mezi mezi hranou pozemků p.č. 578 a 598 podél
plotu zahrady až k vodoteči. Po vodoteči vpravo až ke státní silnici Praha -Teplice p.č. 744.
Po ní vlevo až k železniční trati Straškov - Mnetěš. Po železniční trati vpravo hranou
pozemku p.č. 914/38 až k dálnici D8. Dále podél dálnice D8 až k cestě p.č. 1049(přjezd přes
dálnici) na rozmezí k.u. Ledčice - Nová Ves.


